
Katalog Produktesh

2022

Për zyra  
të mesme
dhe të mëdha

MODEL ADS-4100 ADS-4500W ADS-4300N ADS-4700W ADS-4900W

Shpejtësia e skanimit  
(mono & ngjyrë) 35 ppm 35 ppm 40 ppm 40 ppm 60 ppm

Shpejtësia e skanimit 
Automatik Duplex  

(mono & ngjyrë)
70 ipm ( 35 ppm) 70 ipm (35 ppm) 80 ipm (40 ppm) 80 ipm (40 ppm) 120 ipm (60 pm)

Kapaciteti Standart 512 MB 512 MB 512 MB 512 MB 1024 MB

Letra hyrëse / ADF 60 fletë 60 fletë 80 fletë 80 fletë 100 fletë

Dalja e letrës 60 fletë 60 fletë 80 fletë 80 fletë 100 fletë

Sensori I letrës - - po po po

Paneli Kontrollit LED, 4 keys 7.1 cm ekran  
me prekje 4 keys LED, 7 keys 10.9 cm ekran  

me prekje 4 keys
10.9 cm ekran  

me prekje 4 keys

Rrjeti - kabëll / wireless kabëll kabëll / wireless kabëll / wireless

Ndërfaqe USB 3.0, USB Host

USB 3.0, USB Host 
LAN Ethernet  

10Base-T/100Base-TX 
WLAN IEEE 802.11 b/g/n

USB 3.0, USB Host 
LAN Ethernet  

10Base-T/100Base-TX

USB 3.0, USB Host 
LAN Ethernet  

10Base-T/100Base-TX 
WLAN IEEE 802.11 b/g/n

USB 3.0, USB Host 
LAN Ethernet  

10Base-T/100Base-TX 
WLAN IEEE 802.11 b/g/n

(WI-FI 5GHz)

Veçori të rrjetit
Kofax Power PDF Standard, 

Presto! BizCard 6 
Presto! BizCard 7

Wi-Fi Direct, AirPrint Scan, 
Kofax Power PDF Standard, 

Presto! BizCard 6,  
Presto! BizCard 7

Kofax Power PDF Standard, 
AirPrint Scan

Wi-Fi Direct,  
AirPrint Scan, BSI,  

Kofax Power PDF Standard

Wi-Fi Direct,  
AirPrint Scan, BSI,  

Kofax Power PDF Standard

Rezolucioni (optik) 600 x 600 dpi 600 x 600 dpi 600 x 600 dpi 600 x 600 dpi 600 x 600 dpi

Opsionet e skanimit
Skanim në PC (Firm),  

Sharepoint (PC),  
Lidhje Web (PC)

Skanim në PC (Firm) 
Rrjet (Firm) 

Server E-maili  (Firm) 
Sharepoint (PC) 
Lidhje Web (PC) 

USB (Firm) 
Workflow (PC) 

FTP/SFTP (Firm)

Skanim në PC (Firm) 
Rrjet (Firm) 

Sharepoint (PC) 
Lidhje Web (PC) 

USB (Firm) 
FTP/SFTP (Firm)

Skanim në PC (Firm) 
Rrjet (Firm) 

Server E-maili (Firm) 
Sharepoint (Firm/PC) 
Lidhje Web  (Firm/PC) 

USB (Firm) 
Workflow (PC) 

FTP/SFTP (Firm) 
HTTP(S) (Firm)*

Skanim në PC (Firm) 
Rrjet (Firm) 

Server E-maili (Firm) 
Sharepoint (Firm/PC) 
Lidhje Web  (Firm/PC) 

USB (Firm) 
Workflow (PC) 

FTP/SFTP (Firm) 
HTTP(S) (Firm)*

Sistemi operues Windows / macOS / Linux Windows / macOS / Linux Windows / macOS / Linux Windows / macOS / Linux Windows / macOS / Linux

Driver Skanimi ISIS - - po po po

Lidhja me Web - - - po po

Përmasat (gj x gj x l),   
pesha në (kg) pa kartkon

299.5 x 190.5 x 215.9 mm 
2.6 kg

299.5 x 190.5 x 215.9 mm 
2.68 kg

299.5 x 190.5 x 215.9 mm 
2.64 kg

299.5 x 190.5 x 215.9 mm 
2.75 kg

301 x 236 x 247 mm 
3.37 kg

MODEL MFC-J2340DW MFC-J3540DW MFC-J3940DW

Printim / kopjim / skanim / faks A4 po / po / po / po po / po / po / po po / po / po/  po

Printim / kopjim / skanim / faks A3 po / - / - / - po / po / po / po po / po / po / po

Rezolucioni printimit 1200 x 4800 dpi 1200 x 4800 dpi 1200 x 4800 dpi

Shpejtësia printimit ISO/IEC 24734 
(mono & ngjyra)

28 ipm
(duplex: 21 ipm)

28 ipm
(duplex: 21 ipm)

28 ipm
(duplex: 21 ipm)

Shpejtësi printimi  
(bardhe e zi / ngjyra) 35 / 32 ppm 35 / 32 ppm 35 / 32 ppm

Koha e daljes së printimit të parë  
ISO/IEC 17629 (bardhë e zi / ngjyra) < 4.4 sec. / 4.6 sec. < 4.4 sec. / 4.6 sec. < 4.4 sec. / 4.6 sec.

Skani USB / Pritës po/ po po/ po po/ po

Rrjeti kabëll / wireless kabëll / wireless kabëll / wireless

Ndërfaqe

Shpejtësi të lartë USB 2.0 
LAN Ethernet  

10/100BASE-TX 
WLAN IEEE 802.11 b/g/n

(WI-FI 5GHz)

Shpejtësi të lartë USB 2.0  
LAN Ethernet  

10/100BASE-TX 
WLAN IEEE 802.11 b/g/n

(WI-FI 5GHz)

Shpejtësi të lartë USB 2.0 
LAN Ethernet  

10/100BASE-TX 
WLAN IEEE 802.11 b/g/n

(WI-FI 5GHz), NFC

Karakteristikat e rrjetit

Wi-Fi Direct, AirPrint, 
Mopria, Brother Apps, 

Brother Mobile Connect, 
Brother Print Service  
Plugin, Web Connect

Wi-Fi Direct, AirPrint, 
Mopria, Brother Apps, 

Brother Mobile Connect, 
Brother Print Service  
Plugin, Web Connect

Wi-Fi Direct, AirPrint, 
Mopria, Brother Apps, 

Brother Mobile Connect, 
Brother Print Service  
Plugin, Web Connect

A4 Duplex Automatik 
printim / kopjim / skanim / faks po/ - / - / - po/ - / - / - po/ po/ po/ po

A3 Duplex Automatik 
printim / kopjim / skanim / faks - / - / - / - po/ - / - / - po/ po/ po/ po

Sirtari i letrës hyrëse 250 fletë (hapsira  
e furnizimit manual: 1 fletë)

250 fletë (hapsira  
e furnizimit manual: 1 fletë)

2 x 250 fletë 
(MP tray: 100 fletë)

Ushqyes Dokumentash Automatik 
(ADF) 50 faqe 50 faqe 50 faqe

Paneli kontrollit 6.8 cm ekran me prekje 
LCD

6.8 cm ekran me prekje 
LCD

8.8 cm ekran me prekje 
LCD

Memoria standarte 256 MB 256 MB 256 MB

Emulimi - - -

Sistemi operues Windows / macOS / Linux Windows / macOS / Linux Windows / macOS / Linux

Shpejtësia e faks-it (mono & ngjyra) 14.4 kbps 33.6 kbps 33.6 kbps

Rezolucioni skanimit (optik)

1200 x 2400 dpi (mono)  
1200 x 1200 dpi (ngjyrë) 

ADF: 600 x 600 dpi 
(mono & ngjyrë)

1200 x 2400 dpi (mono) 
1200 x 1200 dpi (ngjyrë)  

ADF: 600 x 600 dpi (mono)  
300 x 600 dpi (ngjyrë)

1200 x 2400 dpi (mono)  
1200 x 1200 dpi (ngjyrë)  

ADF: 600 x 600 dpi (mono)  
300 x 600 dpi (ngjyrë)

Shpejtësia skanimit mono & me 
ngjyra 25 ipm A4: 25 ipm 

A3: 13 ipm

A4: 25 ipm,  
36 ipm (2-sided) 

A3: 13 ipm,  
17 ipm (2-sided)

Përmasat (gj x gj x l),   
pesha në (kg) pa karton

530 x 398 x 305 mm 
17 kg

576 x 477 x 305 mm 
19.8 kg

576 x 477 x 375 mm 
23.4 kg

MFC-J5955DW MFC-J6955DW MFC-J6957DW

po / po / po / po po / po / po / po po / po / po / po

po / - / - / - po / po / po / po po / po / po / po

1200 x 4800 dpi 1200 x 4800 dpi 1200 x 4800 dpi

30 ipm
(duplex: 21 ipm)

30 ipm
(duplex: 21 ipm)

30 ipm
(duplex: 21 ipm)

35 / 32 ppm 35 / 32 ppm 35 / 32 ppm

< 4.4 sec. / 4.6 sec. < 4.4 sec. / 4.6 sec. < 4.4 sec. / 4.6 sec.

po / po po / po po / po

kabëll / wireless kabëll / wireless kabëll / wireless

Shpejtësi të lartë USB 2.0 
LAN Ethernet  

10/100BASE-TX 
WLAN IEEE 802.11 b/g/n

(WI-FI 5GHz), NFC

Shpejtësi të lartë USB 2.0 
LAN Ethernet  

10/100BASE-TX 
WLAN IEEE 802.11 b/g/n

(WI-FI 5GHz), NFC

Shpejtësi të lartë USB 2.0 
LAN Ethernet  

10/100BASE-TX 
WLAN IEEE 802.11 b/g/n

(WI-FI 5GHz), NFC
BSI, Wi-Fi Direct, AirPrint, 

Mopria, Brother Apps, 
Brother Mobile Connect, 

Brother Print Service 
Plugin, Web Connect

BSI, Wi-Fi Direct, AirPrint, 
Mopria, Brother Apps, 

Brother Mobile Connect, 
Brother Print Service 
Plugin, Web Connect

BSI, Wi-Fi Direct, AirPrint, 
Mopria, Brother Apps, 

Brother Mobile Connect, 
Brother Print Service 
Plugin, Web Connect

po / po / po / po po / po / po / po po / po / po / po

- / - / - / - po / po / po / po po / po / po / po

2 x 250 fletë 
(MP tray: 100 fletë)

2 x 250 fletë 
(MP tray: 100 fletë)

3 x 250 fletë 
(MP tray: 100 fletë)

50 faqe 50 faqe 50 faqe

8.8 cm ekran me prekje 
LCD

8.8 cm ekran me prekje 
LCD

8.8 cm ekran me prekje 
LCD

512 MB 512 MB 512 MB

PCL6, BR-Script3, 
PDF 1.7, XPS 1.0

PCL6, BR-Script3, 
PDF 1.7, XPS 1.0

PCL6, BR-Script3, 
PDF 1.7, XPS 1.0

Windows / macOS / Linux Windows / macOS / Linux Windows / macOS / Linux

33.6 kbps 33.6 kbps 33.6 kbps
1200 x 2400 dpi (mono)  
1200 x 1200 dpi (ngjyrë) 

ADF: 600 x 600 dpi  
(mono & ngjyrë)

1200 x 2400 dpi (mono)  
1200 x 1200 dpi (ngjyrë)  

ADF: 600 x 600 dpi (mono)  
300 x 600 dpi (ngjyrë)

1200 x 2400 dpi (mono)  
1200 x 1200 dpi (ngjyrë)  

ADF: 600 x 600 dpi (mono)  
300 x 600 dpi (ngjyrë)

25 ipm, 30 ipm  
(2-sided)

A4: 25 ipm,  
36 ipm (2-sided) 

A3: 13 ipm,  
17 ipm (2-sided)

A4: 25 ipm,  
36 ipm (2-sided) 

A3: 13 ipm,  
17 ipm (2-sided)

545 x 436 x 375 mm 
20.9 kg

576 x 477 x 375 mm 
24 kg

576 x 477 x 445 mm 
27.5 kg

Bojrat Origjinale InkjetShërbimet e Menaxhuara të Printimit Brother Brother Light Solutions

Kërkoni një performancë superiore për printim dhe skanim?
Zgjidhni Brothers Light Solutions

Me printerat e rinj Brother ju mund të përfitoni maksimumin e sigurisë
dhe efikasitet të përmirësuar. Printerat Light Solutions janë të thjeshtë
dhe të shpejtë për tu instaluar e për të përditësuar menjëherë paisjen
tuaj të printimit e të skanimit.

E dizenjuar për të punuar me një rang të ri printerash multifunksional
me ngjyra inkjet, bojrat orgjinale të konsumueshme Innobella përdor
teknologjit të fundit për të prodhuar printime me cilesi të mirë.

Bojrat e konsumueshme Innobella prodhojnë imazhe që karakterizohen
nga gjallëria dhe qartësia. Ngjyrat janë të gjalla dhe të vërteta dhe me
bojrat që i rezistojnë zbehjes, këto rezultate janë dizenjuar për të pasur një
jetëgjatësi të lartë. Innobella është një simbol i përsosmërisë në cilësi dhe
sigurinë e printimit.

Përmes viteve të projektimit të përpiktë inxhinierik, 
çipi i printimit MAXIDRIVE i patentuar i Brother ripër-
cakton teknologjinë e printimit. Pikat e bojës hidhen 
në film të trashë 40 mikrometrash duke gjeneruar 
presion që kalon nëpër 1680 dhoma individuale 
përmes një çipi të vetëm printimi, duke dhënë printim 
ultra të shpejtë, të qëndrueshëm, me saktësi. 

„Cila është dobia më e madhe për ju? Një mjedis printimi
me të vërtet i optimizuar që do t’ju kursej kohë dhe para.”

• �Operon nga pajisja Brother 
(Nuk ka nevojë për PC ose për server)

• �Punon me lexuesit e brëndshëm 
NCF ose me karta lexuese të jashtme

• �Kontrollon printimin / skanimin / kopjet  
/ faksin

• �Krijoni rrjedhëshmëri pune të sigurtë 
dhe me verifikim përdoruesish individual 
sipas nevojës së klientëve tuaj.

• �Mund të shtohen Markat dhe sfondi.
• �Ikonat mund të shtohen ose hiqen.

• �Siguria e avancuar e doku-
mentave mundëson dërgimin 
e të dhënave të skanuara në 
dosjet përkatëse në server.

• �Ri-emërtoni një grup doku-
mentash duke u bazuar tek 
të dhënat e barkodit.

• �Gruponi faqe individuale  
në dokumente për arkivim  
të sigurtë.

Secure Print+ është një zgjidhje mena-
xhimi për printimin i cili ndihmon bizneset 
që të ruajnë dokumenta të rëndësishme 
dhe të përmirësojë sigurinë e printimeve.

Custom UI mundëson që ekrani
me prekje të personalizohet sipas
kerkesave të klientëve tuaj.

Mjetet e Barkodit mundësojnë  
që dokumentat të skanohen dhe  
të përpunohen automatikisht.

Secure Print +
Menaxhim Printimi
i Thjeshtë i Sigurtë

Custom UI
Ekran me prekje  

i personalizuar & Rrjedhshmëri 
pune e përshtatshme

Mjetet e Barkodit
Procesim automatik

i dokumentave

(Numri I fletëve te printuara nga kartrixhet është I përafruar në përputhje me deklarimin e ISO/IEC 24711.)
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Numri i fletëve të printueshme 
nga kartrixher

3000 1500 6000 5000 550 550 3000 1500

MFC

MFC-J2340DW • • • •

MFC-J3540DW • • • •

MFC-J3940DW • • • •

MFC-J5955DW • • • •

MFC-J6955DW • • • •

MFC-J6957DW • • • •

NJË ZGJIDHJE  
E POSAÇME

Programet tona SHMP janë
zhvilluar rreth klientëve tanë për
të siguruar që janë ndërtuar për
të plotësuar nevojat tuaja. Si pjesë
e çdo Kontrate SHMP, këshilltarët
tanë të shitjeve do të sigurohen që
ju të keni një qasje me të vërtetë
të optimizuar printimi duke ndjekur
një proces të thjeshtë me 4 hapa
të nënvizuara në të djathtë.

Një auditim i mjedisit të zyrës
tuaj për të përcaktuar gjëndjen

aktuale të printimit dhe
kërkesave të përdorimit.

1. Vlerësim

Analizë e gjëndjes aktuale
dhe rekomandime për 

paisjet e nevojshme për
të përmirësuar efikasitetin.

2. Optimizim

Do të sigurohen pajisje të reja 
që do të instalohen nga një 

ekip profesionistësh në  
mënyrë që sa më shpejte  

të nisni printimet.

3. Implementim

Një portal web siguron
informacionin e përdorimit  
të pajisjes në mënyrë që të 

mund të shihni sa është duke  
u printuar dhe sa është kosto.

4. Monitorim & Kontroll

Për ta thjeshtësuar sa më shumë ditën tuaj në zyrë, 
produktet tona janë në përpuethshmëri me një rang 
të gjerë dokumentash standartë për industrinë dhe 
menaxhimin e përmbajtjes së sistemeve. Gjithcka 
është pjesë e plotë e qasjes tonë për ta bërë biznesin 
tuaj më të mirë. Printimi ynë superior dhe imazhet e produkteve punojnë 
përkrahë njëra - tjetrës me programe të cilësisë lider që gjithcka të punojë 
pa probleme, në cdo kohë. 

Pra nuk ka humbje kohe me papërpuethshmërinë ose probleme 
rendimenti që mund të vonojë ditën tuaj të punës. Ne gjithashtu jemi duke 
bashkëpunuar me zhvillues të palëve të 3-ta për të krijuar disa zgjidhje 
emocionuese dhe inovative për printerat tanë.

BROTHER SOLUTIONS INTERFACE (BSI)
Përpuethshmeri e plotë atëherë kur ju nevojitet më shumë.

1 Krahasuar me modelin tradicional Brother. 
2 Vetëm në modelet e zgjedhura për printim me ngjyra.

INKJET A3 INKJET A3 SKANERA MFC: printim / kopjim / skanim / faks MFC: printim / kopjim / skanim / faks Seritë Desktop

RIPËRCAKTIMI I TEKNOLOGJISË SË PRINTIMIT
Printim i fuqishëm i gjeneratës së ardhshme, me densitet të lartë

Cilësi e përmirësuar  
e printimit
Çdo çip mbart 1680 dhoma 
presioni ku derdhen pikat 
e bojës.

Më e qëndrueshme

Deri në 200% më shumë 
printime gjatë gjithë jetës. 
Elementi piezoelektrik i 
projektuar për të ndryshu-
ar formën lart dhe poshtë.1

Rritja e shpejtësisë  
së printimit

Injeksion me shpejtësi  
të lartë, deri në 150%  
më i shpejtë me kontroll  
të avancuar të pikave. 1, 2

* Undocumented / Need to activate



Është dera për
një biznes akoma dhe

më produktiv
Brother prezanton një grup të ri printerash

profesional mono lazer. Linja më e fundit e dizenjuar
për të hapur dyert e mundësive.

BROTHER SERIA 6000
Kjo linjë e re ofron gjithcka që ju mund të prisni nga një printer profesional,

me një kualitet të lartë printimi, me një shpejtësi deri në 50ppm, siguri
fantastike dhe me kosto shumë të ulët në përdorim.

Gjithashtu ofron dhe mundësinë për tu përshtatur në mënyrë virtuale kudo
që të ndodheni, duke ju dhënë mundësinë të punoni në mënyrë efektive.

Te gjitha specifikimet korrigjohen ne momentin e pergatitjes se materialit.
Brother eshte nje marke prodhimi apo nje marke prodhimi e kompanive perkatese.
Dizenjuar dhe zhvilluar nga BCEE departamenti i marketingut (2022)

Brother

www.brother.eu

MODEL DCP-L5500DN DCP-L6600DW MFC-L5700DN MFC-L5750DW MFC-L6800DW MFC-L6900DW DCP-L8410CDW MFC-L8690CDW MFC-L8900CDW MFC-L9570CDW

Fax / print / kopje / skanim A4 - / po / po / po - / po / po / po po / po / po / po po / po / po / po po / po / po / po po / po / po / po - / po / po / po po / po / po / po po / po / po / po po / po / po / po

Shpejtësia e printimit mono / ngjyrë 40 ppm / - 46 ppm / - 40 ppm / - 40 ppm / - 46 ppm / - 50 ppm / - 31 / 31 ppm 31 / 31 ppm 31 / 31 ppm 31 / 31 ppm

Koha e daljes së printimit të parë < 7.2 sec. < 7.5 sec. < 7.2 sec. < 7.2 sec. < 7.5 sec. < 7.5 sec. < 15 sec. < 15 sec. < 15 sec. < 15 sec.

Shpejtësi kopjimi mono / ngjyrë 40 cpm / - 46 cpm / - 40 cpm / - 40 cpm / - 46 cpm / - 50 cpm / - 31 / 31 ppm 31 / 31 ppm 31 / 31 ppm 31 / 31 ppm

Printimi / kopjimi / skanim / faxim 
në Duplex po / - / - / - po / po / po / - po / - / - / - po / po / po / po po / po / po / po po / po / po / po po / - / - / - po / po / po / po po / po / po / po po / po / po / po

Rezolucjon printimi 1200 x 1200 dpi 1200 x 1200 dpi 1200 x 1200 dpi 1200 x 1200 dpi 1200 x 1200 dpi 1200 x 1200 dpi 2400 x 600 dpi 2400 x 600 dpi 2400 x 600 dpi 2400 x 600 dpi

Rezolucion kopjimi 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi 1200 x 600 dpi

Printime nga USB i paisjes po po po po po po po po po po

Rrjeti kabëll kabëll / wireless kabëll kabëll / wireless kabëll / wireless kabëll / wireless kabëll / wireless kabëll / wireless kabëll / wireless kabëll / wireless

Ndërfaqe Hi-Speed USB 2.0,  
Ethernet-10/100 Base-TX

Hi-Speed USB 2.0,  
Ethernet-10/100/1000  

Base-TX Wifi- 802.11b/g/n  
(Wi-Fi Direct), NFC

Hi-Speed USB 2.0, 
Ethernet-10/100 Base-TX

Hi-Speed USB 2.0,  
Ethernet-10/100/1000  

Base-TX Wifi- 802.11b/g/n  
(Wi-Fi Direct)

Hi-Speed USB 2.0,  
Ethernet-10/100/1000  

Base-TX Wifi- 802.11b/g/n  
(Wi-Fi Direct), NFC

Hi-Speed USB 2.0,  
Ethernet-10/100/1000 

 Base-TX Wifi- 802.11b/g/n  
(Wi-Fi Direct), NFC

Hi-Speed 2.0 10Base- 
T/100Base-TX/1000Base-T  

IEEE 802.11b/g/n  
(Infrastructure Mode)  

IEEE 802.11g/n  
(Wi-Fi Direct)

Hi-Speed 2.0 10Base- 
T/100Base-TX/1000Base-T  

IEEE 802.11b/g/n  
(Infrastructure Mode)  

IEEE 802.11g/n  
(Wi-Fi Direct)

Hi-Speed 2.0 10Base- 
T/100Base-TX/1000Base-T  

IEEE 802.11b/g/n  
(Infrastructure Mode)  

IEEE 802.11g/n  
(Wi-Fi Direct) NFC

Hi-Speed 2.0 10Base- 
T/100Base-TX/1000Base-T  

IEEE 802.11b/g/n  
(Infrastructure Mode)  

IEEE 802.11g/n  
(Wi-Fi Direct) NFC

ADF (Ushqyes Dokumentash
Automatik) 40 fletë 80 fletë 50 fletë 50 fletë 80 fletë 80 fletë 50 fletë 50 fletë 70 fletë 80 fletë

Kapaciteti standart i letrës 250 fletë 520 fletë 250 fletë 250 fletë 520 fletë 520 fletë 250 fletë 250 fletë 250 fletë 250 fletë

Tabaka shumëshërbimësh 50 fletë 50 fletë 50 fletë 50 fletë 50 fletë 50 fletë 50 fletë 50 fletë 50 fletë 50 fletë

Kapaciteti i nxjerrjes së letrës 1 / 150 fletë 10 / 250 fletë 1 / 150 fletë 1 / 150 fletë 10 / 250 fletë 10 / 250 fletë 1 / 150 fletë 1 / 150 fletë 1 / 150 fletë 1 / 150 fletë

Kapaciteti fakoltativ i letrës 1040 fletë 2080 fletë 1040 fletë 1040 fletë 2080 fletë 2080 fletë 3 x 250 fletë 3 x 250 fletë 3 x 250 fletë  
2 x 500 fletë

3 x 250 fletë  
2 x 500 fletë

Memorje standa 256 MB 512 MB 256 MB 256 MB 512 MB 1 GB 512 MB 512 MB 512 MB 1 GB

Emulim

PCL6, BR-Script3,  
IBM Proprinter XL,  

Epson FX-850,  
PDF 1.7, XPS 1.0

PCL6, BR-Script3,  
IBM Proprinter XL,  

Epson FX-850,  
PDF 1.7, XPS 1.0

PCL6, BR-Script3,  
IBM Proprinter XL,  

Epson FX-850,  
PDF 1.7, XPS 1.0

PCL6, BR-Script3,  
IBM Proprinter XL,  

Epson FX-850,  
PDF 1.7, XPS 1.0

PCL6, BR-Script3,  
IBM Proprinter XL,  

Epson FX-850,  
PDF 1.7, XPS 1.0

PCL6, BR-Script3,  
IBM Proprinter XL,  

Epson FX-850,  
PDF 1.7, XPS 1.0

PCL6, BR-Script3,  
PDF 1.7, XPS 1.0

PCL6, BR-Script3,  
PDF 1.7, XPS 1.0

PCL6, BR-Script3,  
PDF 1.7, XPS 1.0

PCL6, BR-Script3,  
PDF 1.7, XPS 1.0

Përmasat e LCD 9.3 cm me ngjyra,
ekran me prekje

12.3 cm TFT me ngjyra,
ekran me prekje

9.3 cm me ngjyra,
ekran me prekje

12.3 cm TFT me ngjyra,
ekran me prekje

12.3 cm TFT me ngjyra,
ekran me prekje

12.3 cm TFT  
Colour Touchscreen

9.3 cm me ngjyra,
ekran me prekje

9.3 cm me ngjyra,
ekran me prekje

12.7 cm me ngjyra,
ekran me prekje

17.8 cm me ngjyra,
ekran me prekje

Mbështetje për driverat Windows / macOS / Linux Windows / macOS / Linux Windows / macOS / Linux Windows / macOS / Linux Windows / macOS / Linux Windows / macOS / Linux Windows / macOS / Linux Windows / macOS / Linux Windows / macOS / Linux Windows / macOS / Linux

Shpejtësia e modemit - - 33.6 kbps 33.6 kbps 33.6 kbps 33.6 kbps - 33.6 kbps 33.6 kbps 33.6 kbps

Rezolucion skanimi (zgjeruar) 1200 x 1200 dpi 1200 x 1200 dpi 1200 x 1200 dpi 1200 x 1200 dpi 1200 x 1200 dpi 1200 x 1200 dpi 1200 x 2400 dpi 1200 x 2400 dpi 1200 x 2400 dpi 1200 x 2400 dpi

Të tjera AirPrint, BSI AirPrint, BSI AirPrint, BSI AirPrint, BSI AirPrint, BSI AirPrint, BSI AirPrint, BSI AirPrint, BSI AirPrint, BSI AirPrint, BSI

Përmasa (w. x d. x h.)
pesha (kg) pa karton

435 x 427 x 486 mm 
16.4 kg

495 x 427 x 518 mm 
18.5 kg

435 x 427 x 486 mm 
16.5 kg

435 x 427 x 486 mm 
16.5 kg

495 x 427 x 518 mm 
18.9 kg

495 x 427 x 518 mm 
19 kg

435 x 526 x 539 mm 
27.6 kg

435 x 526 x 539 mm 
27.9 kg

495 x 526 x 549 mm 
28.7 kg

495 x 526 x 549 mm 
29.7 kg

Model HL-L5000D HL-L5100DN HL-L5200DW HL-L6300DW HL-L6400DW HL-L8260CDW HL-L8360CDW HL-L9310CDW

Shpejtësia e printimit 
A4 mono / ngjyrë 40 ppm 40 ppm 40 ppm 46 ppm 50 ppm 31/31 ppm 31/31 ppm 31/31 ppm

Koha e daljes së 
printimit të parë < 7.2 sec. < 7.2 sec. < 7.2 sec. < 7.5 sec. < 7.5 sec. < 15 sec. < 15 sec. < 15 sec.

Printim duplex automatik automatik automatik automatik automatik automatik automatik automatik

Rezolucioni printimit 1200 x 1200 dpi 1200 x 1200 dpi 1200 x 1200 dpi 1200 x 1200 dpi 1200 x 1200 dpi 2400 x 600 dpi 2400 x 600 dpi 2400 x 600 dpi

Printime nga USB-ja 
e paisjes - - - - - po po po

Rrjeti - kabëll kabëll / wireless kabëll / wireless kabëll / wireless kabëll / wireless kabëll / wireless kabëll / wireless

Ndërfaqe Shpejtësi te lartë USB 2.0  
IEEE 1284 Paraller

Shpejtësi te lartë USB 2.0,  
Ethernet-10/100 Base-TX

Shpejtësi te lartë USB 2.0, 
Ethernet-10/100 Base-TX 

Wifi- 802.11b/g/n  
(Wi-Fi Direct)

Shpejtësi te lartë USB 2.0, 
Ethernet-10/100 Base-TX 

Wifi- 802.11b/g/n  
(Wi-Fi Direct), NFC

Shpejtësi te lartë USB 2.0, 
Ethernet-10/100 Base-TX 

Wifi- 802.11b/g/n  
(Wi-Fi Direct), NFC

Shpejtësi te lartë USB 2.0 
10Base- T/100Base-

-TX/1000Base-T  
IEEE 802.11b/g/n  

(Infrastructure Mode)  
IEEE 802.11g/n  

(Wi-Fi Direct)

Shpejtësi te lartë USB 2.0 
10Base- T/100Base-

-TX/1000Base-T  
IEEE 802.11b/g/n  

(Infrastructure Mode)  
IEEE 802.11g/n  

(Wi-Fi Direct)

Shpejtësi te lartë USB 2.0 
10Base- T/100Base-

-TX/1000Base-T  
IEEE 802.11b/g/n  

(Infrastructure Mode)  
IEEE 802.11g/n  

(Wi-Fi Direct), NFC

Kapaciteti standart  
i letërës 250 fletë 250 fletë 250 fletë 520 fletë 520 fletë 250 fletë 250 fletë 250 fletë

Tabaka shumë  
shërbimëshe 50 fletë 50 fletë 50 fletë 50 fletë 50 fletë 50 fletë 50 fletë 50 fletë

Kapaciteti fakoltativ
i letrës 1040 fletë 1040 fletë 1040 fletë 2080 fletë 2080 fletë 3 x 250 fletë 3 x 250 fletë  

2 x 500 fletë
3 x 250 fletë  
2 x 500 fletë

Kapaciteti i nxjerrjes 
së letërës 1 / 150 fletë 1 / 150 fletë 1 / 150 fletë 10 / 250 fletë 10 / 250 fletë 1 / 150 fletë 1 / 150 fletë 1 / 150 fletë

Memorje standarte 128 MB 256 MB 256 MB 256 MB 512 MB 256 MB 512 MB 1 GB

Emulim

PCL6, BR-Script3, 
IBM Proprinter XL,  

Epson FX-850,  
PDF 1.7, XPS 1.0

PCL6, BR-Script3, 
IBM Proprinter XL, 

Epson FX-850, 
PDF 1.7, XPS 1.0

PCL6, BR-Script3,  
IBM Proprinter XL,  

Epson FX-850,  
PDF 1.7, XPS 1.0

PCL6, BR-Script3,  
IBM Proprinter XL, 

Epson FX-850,  
PDF 1.7, XPS 1.0

PCL6, BR-Script3,  
IBM Proprinter XL, 

 Epson FX-850,  
PDF.7, XPS 1.0

PCL6, BR-Script3,  
PDF 1.7, XPS 1.0

PCL6, BR-Script3,  
PDF 1.7, XPS 1.0

PCL6, BR-Script3,  
PDF 1.7, XPS 1.0

Ekran 1 rrjesht, 16 karaktere 
ekran LCD me ndriçim

1 rrjesht, 16 karaktere 
ekran LCD me ndriçim

1 rrjesht, 16 karaktere 
ekran LCD me ndriçim

4.5 cm  
me prekje e ngjyra

4.5 cm  
me prekje e ngjyra

2 rrjeshta  
ekran LCD

6.8 cm  
me prekje e ngjyra

6.8 cm  
me prekje e ngjyra

Mbështetje për driverat Windows / macOS / Linux Windows / macOS / Linux Windows / macOS / Linux Windows / macOS / Linux Windows / macOS / Linux Windows / macOS / Linux Windows / macOS / Linux Windows / macOS / Linux

Të tjera AirPrint AirPrint AirPrint AirPrint, BSI AirPrint, BSI AirPrint AirPrint, BSI AirPrint, BSI

Përmasa (w. x d. x h.)
pesha (kg) pa karton

373 x 388 x 255 mm 
10.7 kg

373 x 388 x 255 mm 
10.7 kg

373 x 388 x 255 mm 
10.7 kg

400 x 396 x 288 mm 
13.2 kg

400 x 396 x 288 mm 
13.4 kg

410 x 486 x 313 mm 
21.8 kg

441 x 486 x 313 mm 
21.9 kg

441 x 486 x 313 mm 
22.2 kg

Produktet Origjinale të Konsumit Brother

GARANCI E ZGJATUR BROTHER

Tonerat janë shumë të rëndësishëm për
procesin e printimit. Nëse do përdoren
tonera jo origjina; jo vetem që do ul cilësinë
e printimit por gjithashtu dhe mundësia
e demtimit të paisjes rritet ndjeshëm.

Për të shmangur dëmtimin e printerit ose
rrotullës përdorni vetëm tonerat orgjinal Brother.

Produktet Brother prodhohen në nivelin më të lartë 
të standarteve dhe janë të njohur për cilësinë dhe 
besueshmërinë e tyre. Kur përdoren si duhet, ata do 
të prodhojne shërbime të shkëlqyera. Si benefitë i të 
qënurit klientë Brother, për 2 vitet e pronësisë produkti 
juaj është gjithashtu i mbrojtur me një garanci nga 
furnizuesi, i cili ju mundëson dhe një vit më shumë 
shërbime servisi në raste problemi. Kjo nënkupton që 
garancia e zgjatur për produktin tuaj Brother është e vlefshme për 3 vjet 
duke filluar nga data e blerjes.
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HL

HL-L5000D • • •

HL-L5100DN • • •

HL-L5200DW • • •

HL-L6300DW • • • •

HL-L6400DW • • • • •

HL-L8260CDW • • • • •

HL-L8360CDW • • • • • •

HL-L9310CDW • • • •

DCP

DCP-L5500DN • • •

DCP-L6600DW • • • •

DCP-L8410CDW • • • • •

MFC

MFC-L5700DN • • •

MFC-L5750DW • • •

MFC-L6800DW • • • •

MFC-L6900DW • • • • •

MFC-L8690CDW • • • • •

MFC-L8900CDW • • • • • •

MFC-L9570CDW • • • •

LAZER HL: print HL: print DCP: print / kopje / skan DCP: print / kopje / skanMFC: print / kopje / skan / faks MFC: print / kopje / skan / faks

pajisje multifunksionale monoprintera me ngjyraprintera mono pajisje multifunksionale me ngjyra

LAZER


